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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Khodzhaev, D. A. Dynamics of a physically nonlinear viscoelastic cylindrical shell with a concentrated mass = Динамика физически нелинейной вязкоупругой цилиндрической оболочки с сосредоточенными массами / D. A. Khodzhaev, R. A. Abdikarimov, M. M. Mirsaidov. — 1 файл (1,03 Мб). — DOI 10.18720/MCE.91.4. — Текст: электронный // Инженерно-строительный журнал / Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого. – 2019. – С. 39-48. — Загл. с титул. экрана. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j21-94.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Last 365 days
        	
        29
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        57
      
	
            All time
        	
        82
      	
        0
      	
        85
      	
        0
      	
        167
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